4. 批准增加本公司之法定股本。 435,246,026

96.23%

17,030,941

3.77%

附註：

1. 各項決議案之全文載於股東特別大會通告內。

2. 上述有關第1項及第2項決議案之投票百分比乃根據親身、由獲授權法團代表或受委代表出
席股東特別大會並於會上投票之獨立股東所持有之股份總數計算。

3

由於超過50%票數投票贊成以上各項決議案，故全部決議案均已獲正式通過為本
公司之普通決議案。

誠如該通函所載，倍建、鄭紅梅女士、彼等各自之任何聯繫人或與其一致行動之
人士、盛司光先生、王進女士、武四清女士、田鋼先生、萌豐控股有限公司及與
其一致行動之人士，以及涉及公開發售、包銷協議及清洗豁免或於其中有利益關
係之人士須於股東特別大會上就批准公開發售、包銷協議及清洗豁免之決議案（即
股東特別大會通告所載第1項及第2項普通決議案）放棄投贊成票。

於股東特別大會日期，已發行股份總數為592,180,400股股份。倍建於235,245,306

股股份（相當於本公司已發行股本約39.73%）中擁有權益；而倍建之全部已發行股
本乃由執行董事鄭紅梅女士全資實益擁有。萌豐控股有限公司於100,000,000股股
份（相當於本公司已發行股本約16.89%）中擁有權益。萌豐控股有限公司由武四清
女士（為一名獨立第三方）擁有40%及王進女士（為執行董事盛司光先生之配偶）擁
有60%。執行董事田鋼先生並無持有任何股份。倍建、鄭紅梅女士、彼等各自之
任何聯繫人或與其一致行動之人士、盛司光先生、王進女士、武四清女士、田鋼
先生、萌豐控股有限公司及與其一致行動之人士已於股東特別大會上就第1項及
第2項普通決議案放棄投票。上述一致行動之人士合共持有335,245,306股股份，相
當於本公司全部已發行股本約56.62%。賦予獨立股東權利出席股東特別大會並就
第1項及第2項普通決議案投票的股份總數為256,935,094股股份。

由於概無股東於該等採購協議及建議增加本公司法定股本中有利益關係，因此概
無股東將於股東特別大會上就批准各項該等採購協議以及建議增加本公司法定股
本之決議案放棄投贊成票。賦予股東權利出席股東特別大會並就第3項及第4項決
議案投票的股份總數為592,180,400股股份。

4

對持股架構之影響

僅作說明用途，本公司於本公告日期及緊隨公開發售完成後之持股架構載列如下（假
設本公司於本公告日期至公開發售結束時概無發行或回購任何股份）：

   緊隨公開發售結束後
   （假設除倍建
   （以其股東之身份）
  緊隨公開發售結束後 外概無合資格
  （假設所有合資格股東 股東接納彼等
  已接納彼等各自之 各自之公開發售
 於本公告日期 公開發售配額） 配額）（附註4）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

倍建及與其一致行動之
 人士（附註1） 235,245,306 39.73 411,679,286 39.73 679,380,606 65.56

萌豐控股有限公司及
 與其一致行動之
 人士（附註2） 100,000,000 16.89 175,000,000 16.89 100,000,000 9.65

藍凱有限公司及
 與其一致行動之
 人士（附註3） 100,000,000 16.89 175,000,000 16.89 100,000,000 9.65

其他公眾股東 156,935,094 26.50 274,636,414 26.50 156,935,094 15.14

總計 592,180,400 100.00 1,036,315,700 100.00 1,036,315,700 100

附註：

(1) 倍建由執行董事鄭紅梅女士全資實益擁有。

(2) 萌豐控股有限公司由王進女士擁有60%及武四清女士（為一名獨立第三方）擁有40%。王進女
士為執行董事盛司光先生之配偶。

(3) 藍凱有限公司由李玉珺先生（為一名獨立第三方）全資擁有。

5

(4) 假若概無合資格股東（倍建（以其股東身份）除外）承購彼等各自之公開發售配額，則倍建將
予包銷之發售股份總數將為267,701,320股發售股份。儘管如此，在此情況下，由於公眾股東
（包括藍凱有限公司，其屆時將成為公眾股東）將持有之已發行股份總數將僅佔本公司經擴
大之已發行股本約24.79%，包銷商將根據配售協議安排建泉融資有限公司（作為配售代理）
促致獨立認購人認購2,143,831股發售股份，相當於本公司經擴大之已發行股本約0.21%。

因此，倍建及與其一致行動之人士將持有677,236,775股股份，相當於本公司經擴大之已發
行股本約65.35%。

授出清洗豁免

執行人員已於二零一六年八月三日授出清洗豁免，惟仍須取決於(i)公開發售及清
洗豁免已於股東特別大會上獲獨立股東以按股數投票方式批准；及(ii)倍建及與其
一致行動之人士概無於該公告日期起至公開發售完成止期間內收購或出售本公司
任何表決權（除非執行人員事先同意則作別論）。公開發售及清洗豁免已於股東特
別大會上獲獨立股東以按股數投票方式批准。本公司將於公開發售完成後另行作